
= PORTARIA N.° 051/2022 DE 06 DE SETEMBRO DE 2.022 

=  

 

(DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO DIRETOR 

MUNICIPAL DE OPERAÇÃO E EXPANSÃO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS). 

 

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito do Município 

de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE:  

 

Artigo 1.º - EXONERAR a pedido a Senhora TAYNARA CARVALHO MARZOLA 

Portadora da Cédula de Identidade RG: n.º 40.750.182-4 – SSP/SP e Inscrita no 

CPF/MF: n.º 423.327.328-37, do Cargo em Comissão de Diretor Municipal de 

Operação e Expansão. 

 

Artigo 2.° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogando – se as 

disposições em contrário. 

 

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 06 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

 

 

                                                                                             

________________________________ 

João Benedito Costa e Silva   
- Prefeito Municipal - 
 

 

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração do Município de 

Ocauçu, em data supra). 

 

 

 

_____________________________ 

Ademilson Ferreira de Araújo 
- Secretário Municipal de Administração 

 


